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OMNIA CLEAR 

Pastrues perkujdeses fshires 
 
Pershkrimi 
- Pastrues i mire 
- Pastrues thares. 

- Nuk lejon formimin e shtresave te pisllekut. 
- Pa permbajtje sapuni dhe dylli. 

 
Fusha e perdorimit 
Omnia Clear eshte nje produkt pastrues i bute qe mund te perdoret ne te gjitha llojet e 

dyshemeve rezistenete ndaj ujit. Fal shtimit të polimereve të kujdesit të tretshëm në ujë 
dhe heqjes së sapuneve dhe dyllit nuk lejon grumbullimin e papastertive ne dysheme dhe 

krijimi e shtresave te pisllekut. 
Omnia Clear mund te perdoret ne cdo lloj shtrese dyshemeje si PVC linoleum gure natyral 
ose artificial. Madje edhe ne laminat ose parket mund të fshihen-pastrohen me Omnia Clear 

per aq kohe sa keto siperfaqe mund te trajtohen me pak lageshti. 
 

 
Perdorimi (dozimi) 
Pastrim fillestar ( I pare) 

500ml Omnia Clear ne 10 Litra uje.  
Pastrim mirembajtes/kujdesi  

50ml-200ml Omnia Clear ne 10 Litra uje.  
Perdoreni vetem me uje te ftohte! 
 

pH 7  
 

Udhezimet 
Omnia Clear nuk permban fosfate,EDTA ose NTA. Sipas dispozitave të Rregullores mbi 

detergjentet, substancat aktive të lëngjeve që përmban Omnia Clear janë mjaftueshëm 
biologjikisht te shkarkueshme ne natyre. Magazinohet ne vende te mbrojtura ndaj ngrirjes. 
 

 
 

                                                                                          

 
         
 


